
Diário   Oficial Página 134   06 de Outubro de 2021 Nº 28.099
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA

<BEGIN:1285505:134>

TOMADA DE PREÇOS SRP - N° 10/2021
TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL

PROCESSO LICITATÓRIO N° 182/2021.OBJETO: CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA NA CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA EXECUTAR 
A REFORMA DA UBS BURITIS, OBJETIVANDO A CONTINUIDADE 
DOS SERVIÇOS, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE, JUNTAMENTE A PREFEITURA MUNICIPAL 
DE CONFRESA - MT. A Prefeitura de Confresa, Estado de Mato Grosso, 
através da Comissão Permanente de Licitação, torna público que após 
emissão do Parecer Jurídico decide por inabilitar a EMPRESA RF 
CONSTRUTORA E CONTABILIDADE LTDA CNPJ: 40.574.27/0001-42 
END: AV. GETULIO VARGAS Nº 143 FONE: (66) 98423-0337 / 98408-9326  
CIDADE: CONFRESA-MT     CEP: 78.652-000. Comunica ainda que foi 
oportunizado o prazo recursal  de 05-(cinco) dias uteis, para que a mesma 
se manifestado, tendo transcorrido o prazo e não houve manifestação por 
parte da mesma. Sendo assim o presente certame é Declarado Fracassado 
haja visto que houve somente uma única empresa que apresentou 
propostas de preços para o presente certame. Assim, fará realizar nova 
sessão pública da Tomada de Preços nº010/2021, a se realizar, em data 
ainda ser definida pela CPL. Confresa-MT, 04  de  OUTUBRO    de  2021.

CEZAR QUEIROZ DA SILVA
PREGOEIRO MUNICIPAL
PORTARIA N° 008/2021.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1285505:134>

PREFEITURA MUNICIPAL DE DENISE
<BEGIN:1285545:134>

PORTARIA Nº 134/2021
DENISE/MT, 02 DE SETEMBRO DE 2021

DISPÕE SOBRE A APROVAÇÃO DO PROJETO EXECUTIVO DE 
ENGENHARIA PARA RESTAURAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA 
URBANA NO MUNICÍPIO DE DENISE/MT, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 
O SENHOR ALDECIR DE SOUSA OLIVEIRA, PREFEITO MUNICIPAL, DE 
DENISE/MT, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS 
EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA, RESOLVE: Art. 1° - Por meio 
desta Portaria, através do Setor de Engenharia do Município de DENISE/
MT, tornar público a Aprovação do Projeto Executivo de Engenharia para 
Restauração de Pavimentação Asfáltica Urbana, conforme discriminação 
abaixo:

EXPEDIENTE OBJETO RESPONSÁVEL 
PELA 

ELABORAÇÃO

RESPONSÁVEL 
PELA 

APROVAÇÃO DO 
PROJETO

Engenheiro(a) 
Projetista

Engenheiro(a) do 
Município

APROVAÇÃO 
DO PROJETO

Projeto Executivo 
de Engenharia para 

Restauração de 
Pavimentação Asfáltica 

Urbana da Av. Júlio 
Campos, Av. Brasil e Av. 
Brasília, contemplando 
uma Área de 46.175,24 

m².

LUCAS PRADO 
MARQUES 

Engenheiro Civil 
CREA MT 037062

THAIS CAROLINE 
GUEDES             

Engenheira Civil 
CREA MT 042922

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 
as disposições em contrária. Paço Municipal de Denise, Estado de Mato 
Grosso, aos 02 (dois) dias do mês de setembro do ano de 2021.

ALDECIR DE SOUSA OLIVEIRA - Prefeito Municipal
THAIS CAROLINE GUEDES

Engenheira Civil/CREA MT 042922
ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515

<END:1285545:134>

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM AQUINO
<BEGIN:1285602:134>

AVISO DE LICITAÇÃO
MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2021

Objeto: Registro de preços para futura e eventual “aquisição de veículo tipo 
caminhonete, zero km, com as especificações mínimas: cabine dupla 4x4, 
diesel, transmissão automática, potência mínima de 190 CV, kit multimídia, 
câmara de ré, rodas de alumínio, aro 18, capota marítima, ano modelo 
2021/2022, conforme condições, especificações, quantidades e exigências 
estabelecidas no Termo de Referência, Edital e todos seus Anexos. Data: 
20/10/2021. Hora: ÀS 09h30min - (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF). Edital e 
informações no horário de expediente (07:00 às 13:00), no Departamento 
de Licitações, e através do site www.domaquino.mt.bov.br, no PORTAL 
LICITANET - Licitações Eletrônicas - licitanet.com.br,  pelos fones (0xx66) 
3451-1202/1299, ou e-mail: licitacaopmda@gmail.com. Dom Aquino-MT, 05 
de outubro de 2021.
WANUSA SOARES ALVES. Pregoeira

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<END:1285602:134>

inclusive seus anexos, bem como dos veículos utilizados pela prefeitura, 
conforme condições e especificações constantes neste termo de referência 
e seus anexos. Para tanto informa que abertura será dia 20/10/2021 as 
14:00 horas, na sala de licitações da prefeitura municipal de Brasnorte, 
localizada na Av. Curitiba, nº 1.080, centro, Brasnorte - MT, CEP 78350-000. 
Informações poderão ser obtidas via e-mail licitacao@brasnorte.mt.gov.br 
ou pelo tel. (66) 3592-3200. Edital ficará a disposição dos interessados no 
link http://200.199.196.35:8007/portaltransparencia/licitacoes. Brasnorte - 
MT 05 de outubro de 2021.

Arieli Caldeira da Cunha - Pregoeira
ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515

<END:1285569:134>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS
<BEGIN:1285600:134>

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO 090/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através do 
seu Pregoeiro, torna público para conhecimento dos interessados que na 
licitação com modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 090/2021, destinado a 
REGISTRO DE para futura e eventual aquisição e instalação de divisórias e 
manutenção e instalação de persianas, teve como vencedoras as empresas: 
STAR PRIME LTDA, com valor total de R$ 136.890,00 (centos e trinta e 
seis mil e oitocentos e noventa reais) e MIRYA ANDREIA PAZ LTDA, com 
valor total de R$ 287.499,57 (duzentos e oitenta e sete mil e quatrocentos e 
noventa e nove reais e cinquenta e sete centavos).
Campo Novo do Parecis-MT, 05 de outubro de 2021.
Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<END:1285600:134>

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLÍDER
<BEGIN:1285635:134>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2021 - SRP.

A Prefeitura Municipal de Colider/MT, através de sua Pregoeira, torna público, 
para conhecimento dos interessados, que realizará licitação na modalidade 
de PREGÃO PRESENCIAL, com data de abertura prevista para o dia 20 
de outubro de 2021, ás 08:00 horas/minutos (Horário de Mato Grosso), 
na sala de licitações da Prefeitura Municipal, tendo como objeto o registro 
de preços para futura e eventual aquisição de uniformes escolares e 
acessórios para serem distribuídos aos alunos e professores da rede 
pública municipal de Colider/MT. O Edital completo está à disposição dos 
interessados, gratuitamente, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal 
de Colider/MT, localizada na Travessa dos Parecis, nº 85, Setor Leste, 
Colider/MT e no site www.colider.mt.gov.br (Ícone: Cidadão - Portal Trans-
parência - Licitações).

Colider/MT, 05 de outubro de 2021

ANA PAULA ZAMONER
Pregoeira Oficial

Publique-se
<END:1285635:134>

<BEGIN:1285653:134>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2021

A Prefeitura Municipal de Colider/MT, através de sua Pregoeira, torna 
público, para conhecimento dos interessados, que realizará licitação na 
modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, com data de abertura prevista 
para o dia 20 de Outubro de 2021, ás 14:00 horas/minutos (Horário de 
Mato Grosso), na sala de licitações da Prefeitura Municipal, tendo como 
objeto a contratação de empresa para prestar serviços de organização e 
realização de processo seletivo simplificado para provimento de vagas do 
quadro de cargos da Prefeitura Municipal de Colider/MT. O Edital completo 
está à disposição dos interessados, gratuitamente, na Sala de Licitações da 
Prefeitura Municipal de Colider-MT, localizada na Travessa dos Parecis, nº 
85, Setor Leste, Colider-MT e no site www.colider.mt.gov.br (Ícone: Cidadão 
- Portal Transparência - Licitações).

Colider/MT, 05 de outubro de 2021

ANA PAULA ZAMONER
Pregoeira Oficial

Publique-se
<END:1285653:134>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT


